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Bemærkninger: 
2. afsnit i bemærkningerne til videreførselsoversigten erstattes med: 

"Af de opførte midler i videreførselsoversigten er 18,0 mill.kr. disponeret i 2000 og 39,0 mill. 
kr. i 2001 med henblik på at finansiere et forventet merbevillingsbehov på kontoen, jf. L nr. 401, 
om ændring af lov om AMU-centre § 15, stk. 2. Herudover etableres der adgang til på lov om 
tillægsbevilling for 2001 at overføre op til 8,7 mill. kr. i 2001 til konto 20.39.01.35. Tilskud til 
erhvervsskolers institutionsudvikling, som følge af en overgangsordning til de sammenlagte ud- 
dannelsessteder AMU-Center Thy og Mors og Teknisk Skole & Teknisk Gymnasium Thy-Mors. 
De resterende midler vil blive anvendt i 2000 til udgifter til nødvendige mindre bygningstilpas- 
ninger, genopretning af vedligehold, energibesparende foranstaltninger, m.v. samt til udvikling 
af de fælles administrative edb-systemer." 

20. Tilskud til fællesudgiftsområdet 
Anmærkningerne til underkontoen erstattes med: 

"Af kontoen afholdes udgifter til statens selvforsikring, kammeradvokaten, udgifter til ufor- 
udsete og ufravigelige behov, lovpligtigt periodisk syn af udstyr samt udgifter i forbindelse med 
flytning af udstyr og lærere m.v. Der kan desuden afholdes udgifter i forbindelse med den gene- 
relle, strategiske udvikling af AMU-centrene, herunder udgifter til udformning af fælles infor- 
mationsmateriale, centrale markedsføringskampagner, ledelsesudviklingsprojekter m.v. 

Af kontoen afholdes udgifter til erstatning efter reglerne i Lov om forsikring mod følger af 
arbejdsskader til personer som deltager i uddannelsesaktiviteter ved et AMU-center, og som ikke 
er dækket af en arbejdsgivers lovpligtige arbejdsskadeforsikring. Ordningen omfatter skader, der 
kan sidestilles med arbejdsskader og som er sket i forbindelse med teoretisk og praktisk under- 
visning, herunder hvor undervisningen af praktiske grunde foregår udenfor centret. Af kontoen 
kan der desuden ydes lån og tilskud til centre, der er kommet i en særlig vanskelig økonomisk 
situation." 

40. Sammenlægning af institutioner 
3. afsnit i anmærkningerne til underkontoen erstattes med: 

"Der forudsættes anvendt 42,0 mill. kr. i 2001, hvoraf 39,0 mill. kr. vil blive afholdt af op- 
sparede mindreforbrug på kontoen fra tidligere år, og 2 mill. kr. overføres på forslag til lov om 
tillægsbevilling for 2001 fra konto 17.42.34., hvortil der henvises. Herudover etableres der adgang 
til på lov om tillægsbevilling for 2001 at overføre op til 8,7 mill. kr. til konto 20.39.01.35. Tilskud 
til erhvervsskolers institutionsudvikling, som følge af en overgangsordning til de sammenlagte 
uddannelsessteder AMU-Center Thy og Mors og Teknisk Skole & Teknisk Gymnasium Thy- 
Mors. Overførslen vil blive afholdt af de opsparede mindreforbrug på kontoen fra tidligere år. 

Yderligere udgiftsbehov herudover vil i givet fald kunne dækkes ved tilsvarende træk på 
opsparingen fra tidligere år." 

17.42.21. Undervisningsudgifter på AMU-området - formel kompetence (tekstanm. 
16) 
2. og 3. sidste afsnit i anmærkningerne til hovedkontoen erstattes med: 

"I forbindelse med overgangen til fleksibel vilkårsstyring på AMU-området fra 2001, om- 
lægges det eksisterende takstsystem med 25 takster fra 2001 til et takstsystem med 7 takstgrupper. 

Arbejdsmarkedsuddannelserne indplaceres fra 2001 under en takst på baggrund af en over- 
ordnet vurdering af mål og ressourceforbrug for den enkelte uddannelsesplan. 

I forbindelse hermed ændres den samlede takststruktur. 
Fra 2001 omfatter undervisningstaksten tilskud til omkostninger ved certifikatprøver, som 

hidtil er ydet i form af en certifikattillægstakst. 
Endvidere omfatter undervisningstaksten fra 2001 tilskud til større udstyrsanskaffelser. 


